
KB DODATEK KE SMLOUVĚ 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

Město Tišnov 
Sidlo obecního I krajsl<ého úřadu: NÁM. MÍRU 111, TIŠNOV, PSČ 666 19, česká republika 
IČO: 00282707 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě. 

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny: 

Rozsah změn smlouvy 

Dodatek pro účet číslo  

 

Ostatní ujednání Od data podpisu do 31.12.2100 budeme účtovat za zpracování 
vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč (v případě, že 

' vklad obsahuje více než 50 kusů mincí), vkládaných na Běžný účet 
1 přes pokladní přepážku namísto ceny stanovené v Sazebníku 

následující cenu: 1,50 % z celkové vkládané částky min. 100,- CZK. 
Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka opět účtovat cenu v 
souladu se Sazebníkem. 

Společná ustanovení 

Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"), 
• Oznámení o provádění platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedilnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu, 
• berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

Podpísem tohoto dodatku: 
• berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP, 
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
• udělujete �uhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Pfíkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317.054 
ZAPSANA V OBCtiOONIM REJSTAIKU VEOEN�M MtSTSl<YMSOUOEMV PRAZE, OOofL 8, VLOŽKA 1360 

. -. 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 30. 1. 2018 

VER F OOOKBUBU. OOT 16.10.2018 10:31 DOP . 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 

Zavazujete se odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvorí jeho součást) k uverejnění v registru smluv bez 
prodlení po jeho uzavrení. Za tím účelem vám zašleme znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu 
petra.juzova@tisnov.cz. 

V Brně dne 16.10.2018

Komerční banka, a.s. 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Renata Pospíšilová 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

V Brně dne tťf. ltJ. oY;'cfJ 
Město Tišnov 

o
�
d s

������ ���-

Jméno: Bc. Jiří Dospíšil 

Funkce: starosta 

V Brně dne 

podpis osoby, která ověrila údaje a podpis klienta 

Jméno: Ing. Renata Pospíšilová 
Funkce: bankovní poradce 

Doložka platnosti právního úkonu 
Uzavření této smlouvy 

bylo schváleno v souladu s ustanovením 
§102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 
n� schů�ifR7J.���t: Tišnov�. J,r! /tJl/M"I /t!t?/r/ konane dne ...... : .............. u:.-;nesenl c„ „„. 

Komerčnl banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Prikopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZN"S/ll4A V 08CHOON1M REJSTl\IKU VEOENtM Ml:STSK"r'M SOUDEM V PRAZE, oook. 8, VlatKA 13'!0 

2/2 
D.ATUMOčlNNOSTI Wl.ONYlO. 7.2018 

VER FOOOKBUBU.DOT 1810.201810:31 OOP. 




